
UCHWAŁA NR XXXVII/327/2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 20 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz, 920 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 
Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/235/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 22 stycznia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

1, Dokonuje się wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego pn. „Zakup systemu do wykonywania kopii 
bezpieczeństwa oraz wdrożenie systemu”. Zadanie planowane jest w dziale 750 Administracja publiczna 
rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego grupa 1600 Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

M arek Paprocki

Id: 039B0CF9-327A-4BF3-9ED7-16750A5D8CBÓ. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX VI1/327/202 i 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć Z m ia n a

020 L e śn ic tw o -7  098 ,11

02001 G o sp o d ark a  leśna -7 098 ,11

0920 W p ły w y  z  po zo sta ły ch  o d se tek 124,00

0940 W p ły w y  z  ro z liczeń /zw ro tó w  z  la t u b ieg ły ch 816 ,28

0970 W p ły w y  z  różnych  d o ch o d ó w 3 261,61

2460
Środk i o trzy m an e  o d  p o zo sta ły ch  je d n o s te k  za liczan y ch  do 
sek to ra  fin an só w  p u b liczn y ch  na  rea lizac je  zadań  b ieżących  
je d n o s te k  za liczan y ch  do  sek to ra  fin an só w  p u b liczn y ch

-11 300 ,00

700 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a -345  000 ,00

70005 G o sp o d ark a  g ru n tam i i n ie ru ch o m o śc iam i -345 000 ,00

0770
W p ła ty  z  ty tu łu  o d p ła tn eg o  n ab y c ia  p raw a w łasn o śc i o raz  p raw a 
u ży tk o w an ia  w ieczy steg o  n ie ru ch o m o śc i -345 000 ,00

750 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 8 100,00

75020 S ta ro stw a  p o w ia to w e 8 100,00

0640
W pły w y -z  ty tu łu  k o sz tó w  eg zek u cy jn y ch , o p ła ty  kom orn iczej i 
k o sz tó w  upo m n ień 6 000 ,00

09 5 0 W p ły w y  z ty tu łu  k a r i o d szk o d o w ań  w y n ik a jący ch  z  um ó w 2 100,00

756
D o c h o d y  o d  o só b  p ra w n y c h , o d  o só b  f iz y c z n y c h  i o d  in n y c h  
je d n o s te k  n ie p o s ia d a ją c y c h  o so b o w o śc i p ra w n e j  o ra z  
w y d a tk i  z w ią z a n e  z  ich  p o b o re m

3 2 0 0 ,0 0

75618
W p ły w y  z  innych  o p ła t s tan o w iący ch  d o ch o d y  je d n o s te k  
sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  n a  p o d staw ie  u s taw

3 2 0 0 ,0 0

0580
W p ły w y  z  ty tu łu  g rzy w ien  i in nych  k a r p ien iężn y ch  od  osób  
p raw n y ch  i innych  je d n o s te k  o rg an izacy jn y ch

3 0 0 0 ,0 0

0640
W p ły w y  z  ty tu łu  k o sz tó w  eg zek u cy jn y ch , o p ła ty  k om orn icze j i 
k o sz tó w  upom nień 2 0 0 ,0 0

75 8 R ó ż n e  ro z lic z e n ia 121 046 ,00

75801
C zęść  o św ia to w a  su b w en cji o g ó ln e j d la  je d n o s te k  sam o rząd u  
te ry to ria ln eg o

121 0 4 6 ,0 0

29 2 0 S u b w en c je  o gó lne  z  b u d żetu  p ań stw a 121 0 4 6 ,0 0

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 6 000 ,00

80115 T ech n ik a 6 0 0 0 ,0 0

0830 W p ły w y  z  usług - i  600 ,00

0950 W p ły w y  z  ty tu łu  kar i o d szk o d o w ali w y n ik a jący ch  z  um ó w 6 0 0 0 ,0 0

0970 W pły w y  z  różn y ch  d o ch o d ó w 1 6 0 0 ,0 0

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o li ty k i sp o łe c z n e j 4 8 5 2 ,2 9

85333 P o w ia to w e  u rzędy  p racy 4 852 ,29

0950 W p ły w y  z  ty tu łu  k a r i o d szk o d o w ań  w y n ik a jący ch  z  um ó w 4 852 ,29

R a z e m : -208  899 ,82

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł G r u p a T re ś ć Z m ia n a

020 L e śn ic tw o 4 2 0 1 ,8 9

Id: 039B0CF9-327A-4BF3-9ED7-I6750A5D8CB6. Podpisany Strona I



02001 G o sp o d ark a  leśna 4 2 0 1 ,8 9

1300 Ś w iad czen ia  na  rzecz  o só b  fizy czn y ch  (art. 236  ust. 3 pk t 3 
u staw y ) 4 2 0 1 ,8 9

750 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a -345 000 ,00

750 2 0 S ta ro stw a  p o w ia tow e -345 000 ,00

1100 W ydatk i zw iązane  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zadań  (art. 236 
ust. 3 p k t 1 lit. b  u staw y) -345 000 ,00

75085 W sp ó ln a  o b słu g a  je d n o s te k  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o 0 ,00

1400 W y n ag ro d zen ia  i sk ład k i od  n ich  n a liczan e  (art. 236  ust. 3 p k t 1 
lit. a  u staw y) -22 000 ,00

1600 In w esty c je  i zakupy  in w esty cy jn e  (art. 236  ust. 4 pk t 1 u staw y) 22  000 ,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 127 046 ,00

80115 T ech n ik a 6 000 ,00

1100 W y d atk i zw iązane  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 236 
ust. 3 p k t 1 lit. b  u staw y) 6 000 ,00

80195 P o zo sta ła  dz ia ła ln o ść 121 046 ,00

1100
W y d atk i zw iązane  z  rea lizac ją  ich  s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 236 
ust. 3 pk t 1 lit. b  ustaw y) 121 0 4 6 ,0 0

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o li ty k i sp o łe c z n e j 4 852 ,29

85333 P o w ia to w e  u rzęd y  p racy 4 852 ,29

1100
W y d atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich  s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 23 6  
ust. 3 p k t 1 lit. b u staw y) 4 852 ,29

__ R a z e m : -208 899 ,82

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

y  * y* *

M arek Paprocki

Id: 039B0CF9-327A-4BF3-9ED7-16750A5D8CB6. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 020 rozdział 02001 Gospodarka leśna dokonuje się zwiększenia o kwotę 4 201,89 zł z 

tytułu zwrotu nienależnie pobranego ekwiwalentu wraz z odsetkami za wyłączenie gruntu z upraw 

rolnych i prowadzenie uprawy leśnej oraz zmniejszenie o kwotę 11 300 zl środków otrzymywanych 

z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów 

za wyłączenie gruntów z upraw rolnych i prowadzenie upraw leśnych;

2) w dziale 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się zmniejszenia o 

kwotę 345 000 zł z tytułu niewypracowanych dochodów ze sprzedaży nieruchomości 

zaplanowanych do zbycia w roku 2021;

3) w dziale 750 rozdział 75020 Starostwa powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 8 100 zl na 

podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych 

wpływów środków na rachunek jednostki;

4) w dziale 756 rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw dokonuje się zwiększenia o kwotę 3 200 zł na podstawie bieżącej 

analizy wykonania dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na 

rachunek jednostki;

5) w dziale 758 rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego dokonuje się zwiększenia o kwotę 121 046 zł z tytułu środków rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej;

6) w dziale 801 rozdział 80115 Technika dokonuje się zmian na podstawie bieżącej analizy wykonania 

dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na rachunek jednostki oraz 

dokonuje się zwiększenia o kwotę 6 000 zł z tytułu przyznania odszkodowania na likwidację szkody 

zgodnie z zawartą umową;

7) w dziale 853 rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy dokonuje się zwiększenia o kwotę 4 852,29 zl 

z tytułu przyznania odszkodowania na likwidację szkody zgodnie z zawartą umową.

Ponadto w planie wydatków w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 22 000 zł z grupy wynagrodzeń do grupy wydatków 

majątkowych z przeznaczeniem na zakup systemu do wykonywania kopii bezpieczeństwa oraz wdrożenie 

systemu na potrzeby jednostki Centrum Obsługi Jednostek Powiatu Mieleckiego.

Id: 039BOCF9-327A-4BF3-9ED7-I6750A5D8CB6. Podpisany Strona 1


